
 
 
 На основу члана 13. и 14. Закона о 
локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр. 
129/07, 34/10 - Одлука УС и 54/11), чл. 4. и 
35. Пословника Привременог органа 
града Зајечара („Сл. лист града Зајечара“, 
бр. 13/13), Привремени орган града 
Зајечара, на седници одржаној 09. 05. 
2013. године, донео је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, 
ЧЛАНОВА И СЕКРЕТАРА ГРАДСКЕ 

ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
ГРАДА ЗАЈЕЧАРА У СТАЛНОМ 

САСТАВУ И ЊИХОВИХ ЗАМЕНИКА 
 

I 
 
 Именују се председник и чланови 
Градске изборне комисије Града Зајечара 
у сталном саставу и њихови заменици, и 
то: 
 
     1. МИРА АНДРИЈАШЕВИЋ, дипл. 
правник, председник 
         (на предлог одборничке групе 
“Бошко Ничић – Уједињени региони 
Србије“) 
         СЛАЂАНА БОГДАНОВИЋ, дипл. 
правник, заменик председника 
         (на предлог одборничке групе 
“Покренимо Зајечар – Саша Мирковић“) 
 
     2. ДРАГАН ВУКАШИНОВИЋ, дипл. 
правник, члан 
         (на предлог одборничке групе 
“Бошко Ничић – Уједињени региони 
Србије“) 
         РАДИСАВ СТАНЧУЛОВИЋ, 
правник, заменик члана 
         (на предлог одборничке групе 
“Бошко Ничић – Уједињени региони 
Србије“) 
 

     3. СУНЧИЦА ЛАЛИЋ, дипл. 
економиста, члан 
         (на предлог одборничке групе 
“Бошко Ничић – Уједињени региони 
Србије“) 
         НАТАША КРСТИЋ, ек. техничар,  
заменик члана 
         (на предлог одборничке групе 
“Бошко Ничић – Уједињени региони 
Србије“) 
 
     4. МИЛКО ТОДОРОВИЋ, оптичар, 
члан 
         (на предлог одборничке групе 
“Бошко Ничић – Уједињени региони 
Србије“) 
         ДРАГАН СТОЈКОВИЋ, ек. техничар, 
заменик члана 
         (на предлог одборничке групе 
“Бошко Ничић – Уједињени региони 
Србије“) 
 
     5. СЛАВОЉУБ СТЕВАНОВИЋ, ССС – 
гимназија, члан 
         (на предлог одборничке групе 
“Бошко Ничић – Уједињени региони 
Србије“) 
         ЛИДИЈА МИТИЋ, правник, заменик 
члана 
         (на предлог одборничке групе 
“Бошко Ничић – Уједињени региони 
Србије“) 
 
     6. СЛАВОЉУБ ГОЛУБОВИЋ, правник, 
члан 
         (на предлог одборничка групе 
“Покренимо Зајечар – Саша Мирковић“) 
         МАРКО ЂУРИЧИЋ, дипл. правник, 
заменик члана 
         (на предлог одборничка групе 
“Бошко Ничић – Уједињени региони 
Србије“) 



2 СТРАНА   БРОЈ 14  SLU@BENI LIST 09. МАЈ 2013.  
 
     7. СЛАВИША РАНЂЕЛОВИЋ, маш. 
инжењер, члан 
         (на предлог одборничка групе 
“Покренимо Зајечар – Саша Мирковић“) 
         ЉИЉАНА МАТИЈАШЕВИЋ, 
правник, заменик члана 
         (на предлог одборничка групе 
“Покренимо Зајечар – Саша Мирковић“) 
 

     8. БОГДАН МИЛОШЕВИЋ, дипл. 
правник, члан 
         (на предлог одборничке групе 
“Покренимо Зајечар – Саша Мирковић“) 
         ВЕСНА КАЛЧИЋ, мастер 
економиста, заменик члана 
         (на предлог одборничке групе 
“Покренимо Зајечар – Саша Мирковић“) 
 

     9. АЛЕКСАНДРА МАЏОСКИ ЂУРИЋ, 
професор, члан 
         (на предлог одборничке групе 
“Покренимо Зајечар – Саша Мирковић“) 
         ЖИВОРАД РАДОВАНОВИЋ, дипл. 
правник, заменик члана 
         (на предлог одборничке групе 
“Покренимо Зајечар – Саша Мирковић“) 
 

     10.СВЕТЛАНА ЛУКИЋ, дипл. 
правник,члан 
          (на предлог одборничке групе 
„ДС/СПС/ПУПС“) 
          ЉУПКО МИЛЕТИЋ, правник, 
заменик члана 
          (на предлог одборничке групе 
„ДС/СПС/ПУПС“) 
 

     11.НЕНАД ДИНУЛОВИЋ, дипл. 
правник, члан 
          (на предлог одборничке групе 
„ДС/СПС/ПУПС“) 
          ДАРЈАН ТОШИЋ, економиста, 
заменик члана 
          (на предлог одборничке групе 
„ДС/СПС/ПУПС“) 
 
 

II 
 

 Именују се секретар и заменик 
секретара Градске изборне комисије, и то: 
 
 СЛАЂАНА КАРАН, дипл. правник, 
секретар 
 НАДА ЈОВАНОВИЋ, дипл. 
правник, заменик секретара 
 

III 
 

 Даном ступања на снагу овог 
Решења престају да важе Решење о 
именовању председника, чланова и 
секретара Градске изборне комисије 
града Зајечара у сталном саставу и 
њихових заменика („Сл. лист Града 
Зајечара“, број 11/12) и Решење о 
изменама и допунама Решења о 
именовању председника, чланова и 
секретара Градске изборне комисије 
града Зајечара у сталном саставу и 
њихових заменика („Сл. лист Града 
Зајечара“, број 13/12). 
 

IV 
 

 Решење доставити именованима и 
објавити у "Сл. листу Града Зајечара". 
 
 
 Поука о правном средству: Против 
овог Решења допуштена је жалба 
Управном суду у Београду у року од 24 
часа од доношења решења. 
 
 
I број: 02-58 
У Зајечару, 09. 05. 2013. године 
 
 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Душан Младеновић, с. р. 
 
 



09. МАЈ 2013.  SLU@BENI LIST БРОЈ 14  СТРАНА 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
САДРЖАЈ 

 
 
 
 
 

АКТИ ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

 
Решење о именовању председника, чланова и секретара  
Градске изборне комисије града Зајечара у сталном саставу и њихових заменика ........1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА. Уредник: Драган Вукашиновић. Адреса: Зајечар, 
Трг Ослобођења 1. Телефони 019/ 421 199 и 019/ 444 664. E-mail: ozajecar@verat.net 



4 СТРАНА   БРОЈ 14  SLU@BENI LIST 09. МАЈ 2013.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


